
Istituto Professionale di Stato 

per l’Industria e l’Artigianato 

“Giancarlo Vallauri” 

Via B. Peruzzi, 13 

41012 CARPI (MO)  

VALLAURI 
www.vallauricarpi.it 

 

 

 

Tel. 059 691573 

Fax 059 642074 

vallauri@vallauricarpi.it 

C.M. MORI030007 

C.F. 81001260363 

  
Prot. 1496/1.1.h 

 

COMUNICAZIONE 388 / A D 
 

Carpi, 19/04/2021 

 

Al personale docente ed ATA 
 

All’Albo sindacale/Sito Web 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie del personale Docente ed ATA per 

l’individuazione dei soprannumerari a.s. 2021/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il CCNI 2019-2022 del 6/03/2019 concernente la mobilità del personale Docente, 

educativo ed ATA; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 106 del 29/03/2021 

 
 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione all’albo/sito web dell’Istituzione scolastica, delle graduatorie provvisorie relative 

al personale docente ed al personale ATA, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato 

presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità ed i provvedimenti connessi all’avvio 

dell’anno scolastico 2021/2022. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa “la presentazione, da parte del personale 

interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto 

all’organo che lo ha emanato” (art. 17, comma 1, CCNI Mobilità 2019/2022) 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Vincenzo Caldarella 

(Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art.3 c. 2 del D.Lgs. 12.2.1993, n.39) 

http://www.vallauricarpi.it/
mailto:vallauri@vallauricarpi.it

